collatione ad eos habita semel saltem in hebdomada (can. 565 § 1 et 2) . 

5. Expleto tempore probationis, qui idonei inveniuntur, ad profes­

sionem admittantur. 

CAPUT I I I 

De caritate erga Deum et proximum 

6. Remotis per tria sacra vota obstaculis, quae sanctimoniam impe­

diunt, Fratres et Sorores contendant legem divinam implere, quae tota 

pendet in caritate erga Deum et proximum. Caritas est omnium virtu­

tum forma et vinculum perfectionis. Ad modificanda vitia, ad proficien-

dum in gratia, ad consequendam virtutum omnium summam, nihil melius, 

nihil validius caritate. 

7. Magnum signum et adiumentum dilectionis in Christum est fre­

quens, imo quotidianus accessus ad SS. Eucharistiam, quae simul est-

et sacrum convivium et memoria Passionis eius. Sit quoque religiosarum 

animarum cura Dominum Iesum, sub mirabili mysterio nobiscum manen­

tem, frequenter visitare ac devote venerari: hoc enim maximum est Sacra­

mentum in Ecclesia et fons inexhaustas bonorum omnium. 
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8. Probatio autem dilectionis in Deum est exercitium caritatis erga 

proximum; ideo in vero Christi discípulo caritas in proximum maxime 

eluceat; omnis locutio sit ordinata, utilis et honesta: ut caritas abundet 

in opere, necesse est eam in corde prius abundare. 

CAPUT IV 

De divino officio, oratione et ieiunio 

9. Fratres et Sorores, prout propriae Constitutiones ferunt, digne, 

attente ac devote divinum officium persolvant. Conversi vero et Con­

versae dicant duodecim Pater pro Matutino et Laudibus, pro qualibet 

alia hora canonica quinque. 

10. Quolibet autem die, nisi legitime impediantur, debent Missam au­

dire, et procurare quod habeant pium sacerdotem ab Ordinario loci pro­

batum, qui illis verbum Dei certis diebus proponat et eos ad poenitentiam 

et virtutes inducat (Reg. I I I Ord. cit., cap. IV) . 

11. Debent etiam quolibet die intra se et Deum, cogitare quid fecerint, 

dixerint et cogitaverant, seu conscientiae examen peragere; de propriis 

culpis veniam humiliter petere ac emendationis proposita Deo offerre et 

commendare (Reg. cit., cap. IV) . 

12. Curent omnes per frequentem Christi Passionis meditationem 

devotionis fervorem quotidie nutrire et fovere; Seraphicum Patriarcham 

sequantur et mutentur, ut valeant et ipsi cum S. Paulo exclamare: »Chri­

sto confixus sum cruci». «Vivo autem iam non ego: vivit in me Christus». 

(Gal., II , 19-20). 

13. Praeter abstinentias et ieiunia quibus omnes fideles adstringuntur,